
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.09.2017  № 537

Про  затвердження  списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на 
жилі приміщення в гуртожитках, про 
внесення змін до рішення виконкому 
від 03.03.2015 № 132 

Розглянувши витяг з протоколу засідання наглядової ради з питань 
розподілу та утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій виконавчого комітету Броварської міської ради від 
29.08.2017 № 05, звернення директора КП «ЖЕК - 3» від 17.07.2017                 
№ 01-327, звернення директора КП «ЖЕК - 1» від 06.09.2017 № 322, 
керуючись статтями 15, 24, 30, 118, 123, 127, 128, 129, 130, 131, 132 
Житлового кодексу України, Законом України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Примірним положенням про 
гуртожитки, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 
року №208 (з наступними змінами та доповненнями), Положенням про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР 
від 4 лютого 1988 року №37 (з наступними змінами та доповненнями), 
ст.ст.1277, 1283 Цивільного кодексу України, пунктом «а», підпунктом 8 
пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Київській, 296-а та видати ордери, враховуючи рішення 
виконкому від 01.08.2017 № 459 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»:

- ж/б  101 – Прокопченко Юлії Григорівні, склад сім’ї – 3 чол.;
- кімн. 106 – Щоці Тамарі Василівні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 107 – Ханецькому Анатолію Йосиповичу, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 111 – Куклі Ніні Миколаївні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 201 – Томилець Аллі Василівні, склад сім’ї – 1 чол.;
- кімн. 204 – Томилцю Василю Олексійовичу, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 210 – Булах Тамарі Анатоліївні, склад сім’ї – 3 чол.;



2

- кімн. 213 – Азаману Ігорю Григоровичу, склад сім’ї – 3 чол.;
- кімн. 216 – Розуменко Любові Григорівні, одинокій;
- кімн. 301 – Загиці Дмитру Володимировичу, одинокому;
- кімн. 302 – Настич Валентині Миколаївні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 306 – Заїці Руслану Олександровичу, склад сім’ї – 2 чол.;

          - кімн. 308 – Баришевському Івану Миколайовичу, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 309 – Баришевській Валентині Василівні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 314 – Заєць Тетяні Сергіївні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 315 – Литовченко Ірині Сергіївні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 404 – Прилуцькій Валентині Іванівні, одинокій;
- кімн. 405 – Таракановій Аллі Миколаївні, склад сім’ї – 3 чол.;
- ж/б  406 – Климчук Оксані Олександрівні, склад сім’ї – 2 чол.;
- ж/б  408 – Абрамову Михайлу Івановичу, склад сім’ї – 4 чол.;
- кімн. 418 – Голентовській Валентині Іванівні, склад сім’ї – 2 чол.;

          - кімн. 507 – Зінько Вікторії Леонідівні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 513 – Кус Ніні Георгіївні, склад сім’ї – 3 чол.;
- кімн. 516 – Агабековій Світлані Самсонівні, одинокій.

2. Здійснити заселення кімнат та видати ордери в гуртожитку по                           
вул. Київській, 296-а:

- кімн. 305 – Гурин Альоні Павлівні, склад сім’ї – 2 чол.;
- кімн. 520 – Семененку Олександру Валентиновичу, склад сім’ї–1 чол.

3. В зв’язку з відкриттям спадщини гр.Сидельника Г.І., до складу якої 
входить квартира 82 в будинку № 13 по вул. Петлюри Симона:

3.1. КП «ЖЕК - 3», на балансі якого перебуває вищезазначене майно, 
вжити всі необхідні заходи щодо його охорони.

3.2. Відділу з житлових питань після спливу одного року з часу 
відкриття спадщини звернутись до Броварського міськрайонного суду з 
заявою про визнання спадщини відумерлою.

4. В зв’язку з відкриттям спадщини гр.Попової С.В., до складу якої 
входить квартира 35 в будинку № 6-в по бульв. Незалежності:

4.1. КП «ЖЕК - 1», на балансі якого перебуває вищезазначене майно, 
вжити всі необхідні заходи щодо його охорони.

4.2. Відділу з житлових питань після спливу одного року з часу 
відкриття спадщини звернутись до Броварського міськрайонного суду з 
заявою про визнання спадщини відумерлою.

5. Пункт 2 рішення виконкому від 03.03.2015 № 132 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста ... »  в частині видачі ордеру на житловий блок № 39 в 
гуртожитку по вул. Москаленка Сергія (Красовського), 2 викласти а 
наступній редакції:

«- кімн. 39 –  Талимончук Валентині Феодосіївні, склад сім’ї – 2 чол.



3

- кімн. 39-а – Талимончуку Олександру Дмитровичу, склад сім’ї –        
1 чол.».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко


